PREFEITURA DE FRANCA
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2025

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

A relação dos candidatos que se autodeclararam negros conforme estabelecido no capítulo 6 do Edital de Abertura do
Concurso Público nº 02/2025.

Candidatos que se declararam negros no ato da inscr ição

Inscrição Candidato Emprego

20125 ADRIENE ANDRADE SECO 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20867 AILTON GONÇALVES DA SILVA 203 - MOTORISTA I

20724 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES DE MORAES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20817 ALESSANDRA FERNANDA DE SOUZA PEREIRA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20113 ALESSANDRO JOSÉ DO PRADO 203 - MOTORISTA I

20655 ALINE CRISTINA MARTINS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20085 ALINE GABRIEL DE OLIVEIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20723 ALINE SOUZA ALMEIDA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20779 ANA CLÁUDIA BORGES DA SILVA RONCARI 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20052 ANA ELENA GRACE NOVATO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20297 ANA LUISA FIRMINO DA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20786 ANA MARIA BRITO LAUDIGI PINHEIRO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20771 ANA PAULA DE OLIVEIRA FERREIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

21043 ANA PAULA DINIZ 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20512 ANDRÉIA MARIA CERQUEIRA NAVAS 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20513 ANDRÉIA MARIA CERQUEIRA NAVAS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20514 ANDRESSA DE SOUZA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20956 ANNA LHAURA SILVA DE OLIVEIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20742 BRUNA KARINE DE SOUSA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20568 CAIO DANTAS CANTANHEDE 202 - DIRETOR DE ESCOLA

21018 CAMILA DA SILVA GALVÃO GARCIA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20791 CAMILA MARIA DE OLIVEIRA ANTUNES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20281 CAMILA PAULA TEIXEIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20537 CAMILA QUIRINO DA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20812 CARLA JANAINA DE BARROS BISANHA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20246 CARLOS EDUARDO GENARO 203 - MOTORISTA I

20437 CLAYTON DONIZETE ALVES 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20920 CLEDER RIBEIRO DE OLIVEIRA 203 - MOTORISTA I

20269 DALWANE APARECIDA DE CARVALHO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20672 DANIELA APARECIDA DE CARVALHO GOMES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20945 DANIELA MÁRCIA DA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20365 DANIELE RODRIGUES FREITAS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

21019 DANILA PEREIRA BORGES CHENCI 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20251 DLOUGLAS DE OLIVEIRA ALIPIO 203 - MOTORISTA I

20149 EDSON CLEBER MARTINS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20527 ELIZABETE BATISTA DA ROCHA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20736 ELIZETE RODRIGUES VIEIRA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

21017 ENI MENDES DOS SANTOS AGUAR 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20444 ERASMO CARLOS MARTINS 203 - MOTORISTA I

20810 ÉRICA APARECIDA PEREIRA ASSÍS 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20290 FABRICIO LIMA BAGINI 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20346 FERNANDA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20583 FERNANDA AUGUSTA DA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20693 FERNANDA NASCIMENTO EUGÊNIO BORGES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20934 GISLAINE ASSIS LIMONTA DE SOUZA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20807 GLENDA MARIANA DOMICIANO SOUZA ALVES 202 - DIRETOR DE ESCOLA

21023 GUSTAVO SILVA FÉLIX DE SOUZA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20651 ISCARLET SILVA GUIMARÃES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20953 JAIR FERREIRA 203 - MOTORISTA I

20863 JANAIR CRISTINA VELOSO BENTO SANTOS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20387 JAQUELINE MARIA LARANJEIRA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20479 JAQUELINE MARIA LARANJEIRA SILVA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20855 JOAO ROBERTO CELESTINO DA ROCHA 203 - MOTORISTA I

20302 JOÃO VITOR OLIVEIRA COSTA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20927 JORDANIA DE SOUZA MELLO MORAIS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

21056 JOVANA DE ANDRADE MLLER SANCHES 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20943 JUSELIA ESTEFANI FAGUNDES SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20150 KÉDIMA DE SOUZA LIMA MARTINS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20796 KÊNIA GILMARA GABRIEL 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20124 LARA GABRIELA FALEIROS DE JESUS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20883 LARIANA CRISTINA NASCIMENTO SANTOS VENTURA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20175 LEANDRO CÉSAR DA SILVA 203 - MOTORISTA I

20986 LEONIDAS DA CRUZ MACHADO 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20031 LILIANE APARECIDA RUFATO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20677 LUCIENE MARIA ALBINO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20014 LUCIENE SANTOS DOMINGOS 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20875 LUENA DE FARIAS CARDOSO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20045 MAISA APARECIDA GAMA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20753 MARIA ANGÉLICA CARMO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20562 MARIA DAS GRAÇAS SILVA PIMENTA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20400 MARIA EDUARDA OLIVEIRA GOMES FERREIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20647 MARIA ELIANA DE OLIVEIRA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20223 MARIANA DE LIMA ALBINO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20593 MARILENE DE FÁTIMA DOMINGOS LOURENÇO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20976 MARINA ADRIANA SILVA DE SOUSA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20708 MATEUS HENRIQUE PEREIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20261 MAYKE WILLIAM FÉLIX DE SOUSA 203 - MOTORISTA I

20433 MICHELE SILVA MACIEL DE OLIVEIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20585 MILENI ALESSANDRA DE SOUZA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20139 MILTON DANIEL DA SILVA PEREIRA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20528 NILVA COSTA NOGUEIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20620 PAOLA APARECIDA ANTONIETI DOS SANTOS SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20839 PRISCILA DIAS DOS SANTOS NOGUEIRA 202 - DIRETOR DE ESCOLA

21046 PRISCILA MARTOS SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20574 RAFAELA OLIVEIRA RODRIGUES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20507 RENILSON BATISTA DE ALMEIDA 203 - MOTORISTA I

20530 ROMILDA FAUSTINA DE ASSUNÇÃO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20865 RONITA GABRIELA PRADO ALVES 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20567 ROSANE RODRIGUES DA SILVA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20941 ROSMARE TEREZINHA DE PAULA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20545 SABRINA APARECIDA ALVES 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20584 SABRINA APARECIDA ALVES 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20726 SAMUEL PIRES DE MAGALHÃES 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20473 SAUL ANANIAS 203 - MOTORISTA I

20171 SEBASTIAO BELIZARIO DIAS CAMPOS 203 - MOTORISTA I

21029 SHEILA CRISTINA RIBEIRO MOREIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20770 STEFANY ALVES UNORJI 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20715 TAMIRES ZONTA SCHIAVI DANTAS 202 - DIRETOR DE ESCOLA

20890 THAÍS SILVA DE OLIVEIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20222 VANESSA DA SILVA COSTA FERREIRA 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20775 VANILZA CRISTINA DE SOUZA CAETANO 204 - PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL

20873 VINICIUS CANASIO AMORIM 203 - MOTORISTA I

20876 WILLIAM CELSO DE SOUZA 203 - MOTORISTA I

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 07 e 08/05/2025 até 18h.

Franca, 06 de maio de 2025.

Comissão Organizadora